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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

WANNA DO EKSPOZYCJI W LODZIE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94931.2 725×590×193 2 144                              

DM-94931.3 1064×590×193 2 462                              

DM-94931.4 1403×590×193 2 859                              

DM-94931.5 1742×590×193 3 732                              

DM-94931.6 2081×590×193 4 526                              

 

PŁYTA CHŁODNICZA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94920.2 725×590×421 6 273                              

DM-94920.3 1064×590×421 6 749                              

DM-94920.4 1403×590×421 7 226                              

DM-94920.5 1742×590×421 7 861                              

DM-94920.6 2081×590×421 8 655                              

 

WANNA CHŁODNICZA Z CHŁODZENIEM BOCZNYM  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94930.2 725×590×562 8 655                              

DM-94930.3 1064×590×562 9 290                              

DM-94930.4 1403×590×562 10 084                            

DM-94930.5 1742×590×562 11 037                            

DM-94930.6 2081×590×562 12 149                            

 

WANNA CHŁODNICZA Z WYMUSZONYM OBIEGIEM  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94933.2 755×690×709 14 452                            

DM-94933.3 1080×690×709 17 310                            

DM-94933.4 1405×690×709 19 375                            

DM-94933.5 1730×690×709 21 916                            

DM-94933.6 2055×690×709 25 092                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

MODUŁ CHŁODZĄCY  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-99006 725×530x580 8 155                              

DM-99006 1000×530x580 8 550                              

DM-99006 1200×530x580 8 874                              

DM-99006 1400×530x580 9 394                              

DM-99006 1700×530x580 10 219                            

DM-99006 1900×530x580 11 252                            
inny wymiar tel.

 
WANNA BEMAROWA JEDNOKOMOROWA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94943.2 725×590×430 3 891                              

DM-94943.3 1064×590×430 4 367                              

DM-94943.4 1403×590×430 5 002                              

DM-94943.5 1742×590×430 6 114                              

DM-94943.6 2081×590×430 7 067                              

WANNA BEMAROWA WIELOKOMOROWA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94943/3.2 725×590×430 4 844                              

DM-94943/3.3 1064×590×430 6 655                              

DM-94943/3.4 1403×590×430 8 402                              

DM-94943/3.5 1742×590×430 10 561                            

DM-94943/3.6 2081×590×430 12 625                            

 
PŁYTA GRZEWCZA CERAMICZNA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94945.1 383×590×140 3 231                              

DM-94945.2 725×590×140 4 955                              

DM-94945.3 1064×590×140 6 546                              

DM-94945.4 1403×590×140 8 104                              

DM-94945.5 1742×590×140 10 109                            

DM-94945.6 2081×590×140 12 014                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

 

PŁYTA GRZEWCZA NIERDZEWNA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94946.2 725×590×215 2 470                              

DM-94946.3 1064×590×215 3 231                              

DM-94946.4 1403×590×215 3 729                              

DM-94946.5 1742×590×215 4 723                              

DM-94946.6 2081×590×215 5 883                              

 

TUBA DO DYSTRYBUCJI TALERZY PODGRZEWANA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94976/2 Ø380×821 4 956                              

DM-94976/3 Ø440×821 5 453                              

DM-94976/4 Ø421X819 5 113                              

 

WITRYNA CHŁODNICZA PO ŁUKU ZAMKNIĘTA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94950.2 770×614×1429 22 862                            

DM-94950.2 770×714×1429 23 469                            

DM-94950.3 1095×614×1429 27 176                            

DM-94950.3 1095×714×1429 27 936                            

DM-94950.4 1420×614×1429 31 520                            

DM-94950.4 1420×714×1429 32 432                            

DM-94950.5 1745×614×1429 36 077                            

DM-94950.5 1745×714×1429 36 989                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

WITRYNA CHŁODNICZA PO ŁUKU Z KLAPKAMI  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94950.2K 770×614×1429 23 621                            

DM-94950.2K 770×714×1429 24 229                            

DM-94950.3K 1095×614×1429 27 936                            

DM-94950.3K 1095×714×1429 28 695                            

DM-94950.4K 1420×614×1429 32 280                            

DM-94950.4K 1420×714×1429 33 191                            

DM-94950.5K 1745×614×1429 36 837                            

DM-94950.5K 1745×714×1429 37 748                            

WITRYNA CHŁODNICZA PO ŁUKU Z ROLETĄ  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94950.2R 770×614×1429 27 419                            

DM-94950.2R 770×714×1429 28 026                            

DM-94950.3R 1095×614×1429 31 733                            

DM-94950.3R 1095×714×1429 32 493                            

DM-94950.4R 1420×614×1429 36 077                            

DM-94950.4R 1420×714×1429 36 989                            

DM-94950.5R 1745×614×1429 40 634                            

DM-94950.5R 1745×714×1429 41 546                            

WITRYNA CHŁODNICZA PROSTA ZAMKNIĘTA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94951.2 770×614×1429 22 558                            

DM-94951.2 770×714×1429 23 165                            

DM-94951.3 1095×614×1429 26 872                            

DM-94951.3 1095×714×1429 27 632                            

DM-94951.4 1420×614×1429 31 216                            

DM-94951.4 1420×714×1429 32 128                            

DM-94951.5 1745×614×1429 35 773                            

DM-94951.5 1745×714×1429 36 685                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

WITRYNA CHŁODNICZA PROSTA Z KLAPKAMI  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94951.2K 770×614×1429 23 317                            

DM-94951.2K 770×714×1429 23 925                            

DM-94951.3K 1095×614×1429 27 632                            

DM-94951.3K 1095×714×1429 28 392                            

DM-94951.4K 1420×614×1429 31 976                            

DM-94951.4K 1420×714×1429 32 887                            

DM-94951.5K 1745×614×1429 36 533                            

DM-94951.5K 1745×714×1429 37 444                            

WITRYNA CHŁODNICZA PROSTA Z ROLETĄ  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94951.2R 770×614×1429 27 115                            

DM-94951.2R 770×714×1429 27 723                            

DM-94951.3R 1095×614×1429 31 430                            

DM-94951.3R 1095×714×1429 32 189                            

DM-94951.4R 1420×614×1429 35 773                            

DM-94951.4R 1420×714×1429 36 685                            

DM-94951.5R 1745×614×1429 40 331                            

DM-94951.5R 1745×714×1429 41 242                            

 

WITRYNA GRZEWCZA PO ŁUKU Z DRZWIAMI ZAWIASOWYMI  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94960.1 460×714×940 13 423                            

DM-94960.2 800×714×940 18 229                            

DM-94960.3 1140×714×940 26 017                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

WITRYNA GRZEWCZA PO ŁUKU ZAMKNIĘTA OD STRONY KLIENTA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94961.1 460×714×940 13 754                            

DM-94961.2 800×714×940 18 560                            

DM-94961.3 1140×714×940 26 348                            

 

WITRYNA GRZEWCZA PROSTA Z DRZWIAMI ZAWIASOWYMI  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94962.1 460×714×940 13 257                            

DM-94962.2 800×714×940 18 063                            

DM-94962.3 1140×714×940 25 851                            

 

WITRYNA GRZEWCZA PROSTA ZAMKNIĘTA OD STRONY KLIENTA  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94963.1 460×714×940 13 589                            

DM-94963.2 800×714×940 18 394                            

DM-94963.3 1140×714×940 26 183                            

NADSTAWKA (PÓŁKA ZE STALI NIERDZEWNEJ)

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94580 N 865×480×480 1 906                              

DM-94580 N 1030×480×480 1 989                              

DM-94580 N 1204×480×480 2 071                              

DM-94580 N 1543×480×480 2 154                              

DM-94580 O 865×480×480 2 651                              

DM-94580 O 1030×480×480 2 734                              

DM-94580 O 1204×480×480 3 049                              

DM-94580 O 1543×480×480 3 314                              

DM-94580 D 865×480×480 2 817                              

DM-94580 D 1030×480×480 3 066                              

DM-94580 D 1204×480×480 3 298                              

DM-94580 D 1543×480×480 3 629                              

DM-94580 G 865×480×480 3 231                              

DM-94580 G 1204×480×480 3 894                              

DM-94580 G 1543×480×480 4 557                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94581 N 865×575×580 1 657                              

DM-94581 N 1030×575×580 1 740                              

DM-94581 N 1204×575×580 1 823                              

DM-94581 N 1543×575×580 1 906                              

DM-94581 O 865×575×580 2 817                              

DM-94581 O 1030×575×580 2 900                              

DM-94581 O 1204×575×580 3 215                              

DM-94581 O 1543×575×580 3 480                              

DM-94581 D 865×575×580 2 983                              

DM-94581 D 1030×575×580 3 298                              

DM-94581 D 1204×575×580 3 629                              

DM-94581 D 1543×575×580 3 961                              

DM-94581 G 865×575×580 3 397                              

DM-94581 G 1204×575×580 4 060                              

DM-94581 G 1543×575×580 4 723                              

NADSTAWKA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94582 N 865×480×480 1 823                              

DM-94582 N 1030×480×480 1 906                              

DM-94582 N 1204×480×480 1 989                              

DM-94582 N 1543×480×480 2 071                              

DM-94582 O 865×480×480 2 651                              

DM-94582 O 1030×480×480 2 734                              

DM-94582 O 1204×480×480 3 049                              

DM-94582 O 1543×480×480 3 314                              

DM-94582 D 865×480×480 2 817                              

DM-94582 D 1030×480×480 3 066                              

DM-94582 D 1204×480×480 3 298                              

DM-94582 D 1543×480×480 3 629                              

DM-94582 G 865×480×480 3 231                              

DM-94582 G 1204×480×480 3 894                              

DM-94582 G 1543×480×480 4 557                              

NADSTAWKA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94583 N 865×410×480 1 574                              

DM-94583 N 1030×410×480 1 657                              

DM-94583 N 1204×410×480 1 740                              

DM-94583 N 1543×410×480 1 823                              

DM-94583 O 865×410×480 2 486                              

DM-94583 O 1030×410×480 2 569                              

DM-94583 O 1204×410×480 2 817                              

DM-94583 O 1543×410×480 3 132                              

DM-94583 D 865×410×480 2 734                              

DM-94583 D 1030×410×480 2 817                              

DM-94583 D 1204×410×480 3 066                              

DM-94583 D 1543×410×480 3 397                              

DM-94583 G 865×410×480 2 966                              

DM-94583 G 1204×410×480 3 629                              

DM-94583 G 1543×410×480 4 292                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94584 N-E 895×417×470 1 989                              

DM-94584 N-E 950×417×470 2 071                              

DM-94584 N-E 1234×417×470 2 154                              

DM-94584 N-E 1325×417×470 2 196                              

DM-94584 N-E 1573×417×470 2 237                              

DM-94584 N-E 1825×417×470 2 569                              

DM-94584 N-E 1912×417×470 2 801                              

DM-94584 N-E 2251×417×470 3 066                              

DM-94584 O-E 895×417×470 2 486                              

DM-94584 O-E 950×417×470 2 569                              

DM-94584 O-E 1234×417×470 2 900                              

DM-94584 O-E 1325×417×470 3 066                              

DM-94584 O-E 1573×417×470 3 231                              

DM-94584 O-E 1825×417×470 3 298                              

DM-94584 O-E 1912×417×470 4 060                              

DM-94584 O-E 2251×417×470 4 292                              

DM-94584 D-E 895×417×470 2 734                              

DM-94584 D-E 950×417×470 2 817                              

DM-94584 D-E 1234×417×470 3 149                              

DM-94584 D-E 1325×417×470 3 314                              

DM-94584 D-E 1573×417×470 3 480                              

DM-94584 D-E 1825×417×470 3 546                              

DM-94584 D-E 1912×417×470 4 309                              

DM-94584 D-E 2251×417×470 4 541                              

DM-94584 G-E 895×417×470 2 966                              

DM-94584 G-E 1234×417×470 3 629                              

DM-94584 G-E 1573×417×470 4 292                              

DM-94584 G-E 1912×417×470 4 955                              

DM-94584 G-E 2251×417×470 3 977                              

DM-94584 DG-E 895×417×470 4 789                              

DM-94584 DG-E 1234×417×470 5 883                              

DM-94584 DG-E 1573×417×470 7 043                              

DM-94584 DG-E 1912×417×470 7 606                              

DM-94584 DG-E 2251×417×470 7 871                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94580 N-E 895×460×470 2 071                              

DM-94580 N-E 950×460×470 2 138                              

DM-94580 N-E 1234×460×470 2 237                              

DM-94580 N-E 1325×460×470 2 279                              

DM-94580 N-E 1573×460×470 2 303                              

DM-94580 N-E 1825×460×470 2 635                              

DM-94580 N-E 1912×460×470 2 900                              

DM-94580 N-E 2251×460×470 3 132                              

DM-94580 O-E 895×460×470 2 900                              

DM-94580 O-E 950×460×470 2 966                              

DM-94580 O-E 1234×460×470 3 231                              

DM-94580 O-E 1325×460×470 3 397                              

DM-94580 O-E 1573×460×470 3 563                              

DM-94580 O-E 1825×460×470 3 894                              

DM-94580 O-E 1912×460×470 4 126                              

DM-94580 O-E 2251×460×470 4 391                              

DM-94580 D-E 895×460×470 3 066                              

DM-94580 D-E 950×460×470 3 132                              

DM-94580 D-E 1234×460×470 3 463                              

DM-94580 D-E 1325×460×470 3 629                              

DM-94580 D-E 1573×460×470 3 894                              

DM-94580 D-E 1825×460×470 4 226                              

DM-94580 D-E 1912×460×470 4 458                              

DM-94580 D-E 2251×460×470 4 723                              

DM-94580 G-E 895×460×470 3 463                              

DM-94580 G-E 1234×460×470 4 060                              

DM-94580 G-E 1573×460×470 4 723                              

DM-94580 G-E 1912×460×470 5 717                              

DM-94580 G-E 2251×460×470 5 949                              

DM-94580 DG-E 895×460×470 4 889                              

DM-94580 DG-E 1234×460×470 5 949                              

DM-94580 DG-E 1573×460×470 7 109                              

DM-94580 DG-E 1912×460×470 7 706                              

DM-94580 DG-E 2251×460×470 7 938                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94585 N-E 895×460×770 3 397                              

DM-94585 N-E 950×460×770 3 563                              

DM-94585 N-E 1234×460×770 3 729                              

DM-94585 N-E 1325×460×770 3 795                              

DM-94585 N-E 1573×460×770 3 894                              

DM-94585 N-E 1825×460×770 4 557                              

DM-94585 N-E 1912×460×770 5 054                              

DM-94585 N-E 2251×460×770 5 551                              

DM-94585 O-E 895×460×770 4 226                              

DM-94585 O-E 950×460×770 4 391                              

DM-94585 O-E 1234×460×770 4 723                              

DM-94585 O-E 1325×460×770 4 930                              

DM-94585 O-E 1573×460×770 5 121                              

DM-94585 O-E 1825×460×770 5 783                              

DM-94585 O-E 1912×460×770 6 281                              

DM-94585 O-E 2251×460×770 6 778                              

DM-94585 D-E 895×460×770 4 557                              

DM-94585 D-E 950×460×770 4 723                              

DM-94585 D-E 1234×460×770 5 121                              

DM-94585 D-E 1325×460×770 5 344                              

DM-94585 D-E 1573×460×770 5 618                              

DM-94585 D-E 1825×460×770 6 281                              

DM-94585 D-E 1912×460×770 6 778                              

DM-94585 D-E 2251×460×770 7 275                              

DM-94585 G-E 895×460×770 4 889                              

DM-94585 G-E 1234×460×770 5 783                              

DM-94585 G-E 1573×460×770 7 043                              

DM-94585 G-E 1912×460×770 8 203                              

DM-94585 G-E 2251×460×770 8 700                              

DM-94585 DG-E 895×460×770 6 214                              

DM-94585 DG-E 1234×460×770 7 441                              

DM-94585 DG-E 1573×460×770 8 700                              

DM-94585 DG-E 1912×460×770 9 860                              

DM-94585 DG-E 2251×460×770 10 357                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ DWUPOZIOMOWA OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94586 N-E 895×417×770 3 298                              

DM-94586 N-E 950×417×770 3 463                              

DM-94586 N-E 1234×417×770 3 629                              

DM-94586 N-E 1325×417×770 3 729                              

DM-94586 N-E 1573×417×770 3 795                              

DM-94586 N-E 1825×417×770 4 458                              

DM-94586 N-E 1912×417×770 4 955                              

DM-94586 N-E 2251×417×770 5 452                              

DM-94586 O-E 895×417×770 4 126                              

DM-94586 O-E 950×417×770 4 292                              

DM-94586 O-E 1234×417×770 4 623                              

DM-94586 O-E 1325×417×770 4 847                              

DM-94586 O-E 1573×417×770 5 054                              

DM-94586 O-E 1825×417×770 5 717                              

DM-94586 O-E 1912×417×770 6 214                              

DM-94586 O-E 2251×417×770 6 711                              

DM-94586 D-E 895×417×770 4 458                              

DM-94586 D-E 950×417×770 4 623                              

DM-94586 D-E 1234×417×770 5 054                              

DM-94586 D-E 1325×417×770 5 261                              

DM-94586 D-E 1573×417×770 5 551                              

DM-94586 D-E 1825×417×770 6 214                              

DM-94586 D-E 1912×417×770 6 711                              

DM-94586 D-E 2251×417×770 7 209                              

DM-94586 G-E 895×417×770 4 789                              

DM-94586 G-E 1234×417×770 5 717                              

DM-94586 G-E 1573×417×770 6 943                              

DM-94586 G-E 1912×417×770 8 103                              

DM-94586 G-E 2251×417×770 8 601                              

DM-94586 DG-E 895×417×770 6 115                              

DM-94586 DG-E 1234×417×770 7 374                              

DM-94586 DG-E 1573×417×770 8 601                              

DM-94586 DG-E 1912×417×770 9 761                              

DM-94586 DG-E 2251×417×770 10 258                            
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA CENTRALNA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94581 N-E 895×575×470 2 071                              

DM-94581 N-E 950×575×470 2 138                              

DM-94581 N-E 1234×575×470 2 303                              

DM-94581 N-E 1325×575×470 2 403                              

DM-94581 N-E 1573×575×470 2 569                              

DM-94581 N-E 1825×575×470 2 801                              

DM-94581 N-E 1912×575×470 2 966                              

DM-94581 N-E 2251×575×470 3 132                              

DM-94581 O-E 895×575×470 2 801                              

DM-94581 O-E 950×575×470 2 966                              

DM-94581 O-E 1234×575×470 3 397                              

DM-94581 O-E 1325×575×470 3 563                              

DM-94581 O-E 1573×575×470 3 629                              

DM-94581 O-E 1825×575×470 3 961                              

DM-94581 O-E 1912×575×470 4 226                              

DM-94581 O-E 2251×575×470 4 458                              

DM-94581 D-E 895×575×470 3 066                              

DM-94581 D-E 950×575×470 3 231                              

DM-94581 D-E 1234×575×470 3 729                              

DM-94581 D-E 1325×575×470 3 894                              

DM-94581 D-E 1573×575×470 4 060                              

DM-94581 D-E 1825×575×470 4 391                              

DM-94581 D-E 1912×575×470 4 640                              

DM-94581 D-E 2251×575×470 4 889                              

DM-94581 G-E 895×575×470 3 314                              

DM-94581 G-E 1234×575×470 4 060                              

DM-94581 G-E 1573×575×470 4 789                              

DM-94581 G-E 1912×575×470 5 551                              

DM-94581 G-E 2251×575×470 6 214                              

NADSTAWKA CENTRALNA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94587 N-E 895×600×470 2 237                              

DM-94587 N-E 950×600×470 2 303                              

DM-94587 N-E 1234×600×470 2 469                              

DM-94587 N-E 1325×600×470 2 569                              

DM-94587 N-E 1573×600×470 2 734                              

DM-94587 N-E 1825×600×470 2 966                              

DM-94587 N-E 1912×600×470 3 132                              

DM-94587 N-E 2251×600×470 3 298                              

DM-94587 O-E 895×600×470 2 966                              

DM-94587 O-E 950×600×470 3 132                              

DM-94587 O-E 1234×600×470 3 563                              

DM-94587 O-E 1325×600×470 3 729                              

DM-94587 O-E 1573×600×470 3 795                              

DM-94587 O-E 1825×600×470 4 126                              

DM-94587 O-E 1912×600×470 4 391                              

DM-94587 O-E 2251×600×470 4 623                              

DM-94587 D-E 895×600×470 3 231                              

DM-94587 D-E 950×600×470 3 397                              

DM-94587 D-E 1234×600×470 3 894                              

DM-94587 D-E 1325×600×470 4 060                              

DM-94587 D-E 1573×600×470 4 226                              

DM-94587 D-E 1825×600×470 4 557                              

DM-94587 D-E 1912×600×470 4 806                              

DM-94587 D-E 2251×600×470 5 054                              

DM-94587 G-E 895×600×470 3 480                              

DM-94587 G-E 1234×600×470 4 226                              

DM-94587 G-E 1573×600×470 4 955                              

DM-94587 G-E 1912×600×470 5 717                              

DM-94587 G-E 2251×600×470 6 380                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94583 N-E 895×410×470 1 989                              

DM-94583 N-E 950×410×470 2 055                              

DM-94583 N-E 1234×410×470 2 221                              

DM-94583 N-E 1325×410×470 2 320                              

DM-94583 N-E 1573×410×470 2 486                              

DM-94583 N-E 1825×410×470 2 718                              

DM-94583 N-E 1912×410×470 2 883                              

DM-94583 N-E 2251×410×470 3 049                              

DM-94583 O-E 895×410×470 2 718                              

DM-94583 O-E 950×410×470 2 883                              

DM-94583 O-E 1234×410×470 3 314                              

DM-94583 O-E 1325×410×470 3 480                              

DM-94583 O-E 1573×410×470 3 546                              

DM-94583 O-E 1825×410×470 3 878                              

DM-94583 O-E 1912×410×470 4 143                              

DM-94583 O-E 2251×410×470 4 375                              

DM-94583 D-E 895×410×470 2 983                              

DM-94583 D-E 950×410×470 3 149                              

DM-94583 D-E 1234×410×470 3 646                              

DM-94583 D-E 1325×410×470 3 811                              

DM-94583 D-E 1573×410×470 3 977                              

DM-94583 D-E 1825×410×470 4 309                              

DM-94583 D-E 1912×410×470 4 557                              

DM-94583 D-E 2251×410×470 4 806                              

DM-94583 G-E 895×410×470 3 231                              

DM-94583 G-E 1234×410×470 3 977                              

DM-94583 G-E 1573×410×470 4 706                              

DM-94583 G-E 1912×410×470 5 469                              

DM-94583 G-E 2251×410×470 6 131                              

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94582 N-E 895×480×470 2 237                              

DM-94582 N-E 950×480×470 2 303                              

DM-94582 N-E 1234×480×470 2 469                              

DM-94582 N-E 1325×480×470 2 569                              

DM-94582 N-E 1573×480×470 2 734                              

DM-94582 N-E 1825×480×470 2 966                              

DM-94582 N-E 1912×480×470 3 132                              

DM-94582 N-E 2251×480×470 3 298                              

DM-94582 O-E 895×480×470 2 734                              

DM-94582 O-E 950×480×470 2 801                              

DM-94582 O-E 1234×480×470 3 132                              

DM-94582 O-E 1325×480×470 3 298                              

DM-94582 O-E 1573×480×470 3 463                              

DM-94582 O-E 1825×480×470 3 563                              

DM-94582 O-E 1912×480×470 4 391                              

DM-94582 O-E 2251×480×470 4 623                              

DM-94582 D-E 895×480×470 2 900                              

DM-94582 D-E 950×480×470 2 966                              

DM-94582 D-E 1234×480×470 3 397                              

DM-94582 D-E 1325×480×470 3 463                              

DM-94582 D-E 1573×480×470 3 729                              

DM-94582 D-E 1825×480×470 3 894                              

DM-94582 D-E 1912×480×470 4 789                              

DM-94582 D-E 2251×480×470 4 955                              

DM-94582 G-E 895×480×470 3 298                              

DM-94582 G-E 1234×480×470 3 961                              

DM-94582 G-E 1573×480×470 4 623                              

DM-94582 G-E 1912×480×470 5 303                              

DM-94582 G-E 2251×480×470 5 966                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ ZAMKNIĘTA ZE SZCZELINĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94588 N-E 895×480×470 2 237                              

DM-94588 N-E 950×480×470 2 303                              

DM-94588 N-E 1234×480×470 2 469                              

DM-94588 N-E 1325×480×470 2 569                              

DM-94588 N-E 1573×480×470 2 734                              

DM-94588 N-E 1825×480×470 2 966                              

DM-94588 N-E 1912×480×470 3 132                              

DM-94588 N-E 2251×480×470 3 298                              

DM-94588 O-E 895×480×470 2 734                              

DM-94588 O-E 950×480×470 2 801                              

DM-94588 O-E 1234×480×470 3 132                              

DM-94588 O-E 1325×480×470 3 298                              

DM-94588 O-E 1573×480×470 3 463                              

DM-94588 O-E 1825×480×470 3 563                              

DM-94588 O-E 1912×480×470 4 391                              

DM-94588 O-E 2251×480×470 4 623                              

DM-94588 D-E 895×480×470 2 900                              

DM-94588 D-E 950×480×470 2 966                              

DM-94588 D-E 1234×480×470 3 397                              

DM-94588 D-E 1325×480×470 3 463                              

DM-94588 D-E 1573×480×470 3 729                              

DM-94588 D-E 1825×480×470 3 894                              

DM-94588 D-E 1912×480×470 4 789                              

DM-94588 D-E 2251×480×470 4 955                              

DM-94588 G-E 895×480×470 3 298                              

DM-94588 G-E 1234×480×470 3 961                              

DM-94588 G-E 1573×480×470 4 623                              

DM-94588 G-E 1912×480×470 5 303                              

DM-94588 G-E 2251×480×470 5 966                              

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ DWUPOZIOMOWA OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94590 N-E 895×410×770 3 298                              

DM-94590 N-E 950×410×770 3 463                              

DM-94590 N-E 1234×410×770 3 795                              

DM-94590 N-E 1325×410×770 3 961                              

DM-94590 N-E 1573×410×770 4 292                              

DM-94590 N-E 1825×410×770 4 789                              

DM-94590 N-E 1912×410×770 5 121                              

DM-94590 N-E 2251×410×770 5 452                              

DM-94590 O-E 895×410×770 4 292                              

DM-94590 O-E 950×410×770 4 557                              

DM-94590 O-E 1234×410×770 4 955                              

DM-94590 O-E 1325×410×770 5 386                              

DM-94590 O-E 1573×410×770 5 618                              

DM-94590 O-E 1825×410×770 6 214                              

DM-94590 O-E 1912×410×770 6 612                              

DM-94590 O-E 2251×410×770 7 043                              

DM-94590 D-E 895×410×770 4 623                              

DM-94590 D-E 950×410×770 4 889                              

DM-94590 D-E 1234×410×770 5 551                              

DM-94590 D-E 1325×410×770 5 783                              

DM-94590 D-E 1573×410×770 6 115                              

DM-94590 D-E 1825×410×770 6 711                              

DM-94590 D-E 1912×410×770 7 109                              

DM-94590 D-E 2251×410×770 7 540                              

DM-94590 G-E 895×410×770 4 955                              

DM-94590 G-E 1234×410×770 5 949                              

DM-94590 G-E 1573×410×770 7 374                              

DM-94590 G-E 1912×410×770 8 269                              

DM-94590 G-E 2251×410×770 8 766                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94591 N-E 895×480×770 3 563                              

DM-94591 N-E 950×480×770 3 729                              

DM-94591 N-E 1234×480×770 4 060                              

DM-94591 N-E 1325×480×770 4 226                              

DM-94591 N-E 1573×480×770 4 623                              

DM-94591 N-E 1825×480×770 5 121                              

DM-94591 N-E 1912×480×770 5 452                              

DM-94591 N-E 2251×480×770 5 783                              

DM-94591 O-E 895×480×770 4 557                              

DM-94591 O-E 950×480×770 4 789                              

DM-94591 O-E 1234×480×770 5 220                              

DM-94591 O-E 1325×480×770 5 618                              

DM-94591 O-E 1573×480×770 5 949                              

DM-94591 O-E 1825×480×770 6 546                              

DM-94591 O-E 1912×480×770 6 943                              

DM-94591 O-E 2251×480×770 7 374                              

DM-94591 D-E 895×480×770 4 889                              

DM-94591 D-E 950×480×770 5 121                              

DM-94591 D-E 1234×480×770 5 783                              

DM-94591 D-E 1325×480×770 6 049                              

DM-94591 D-E 1573×480×770 6 446                              

DM-94591 D-E 1825×480×770 7 043                              

DM-94591 D-E 1912×480×770 7 441                              

DM-94591 D-E 2251×480×770 7 871                              

DM-94591 G-E 895×480×770 5 220                              

DM-94591 G-E 1234×480×770 6 214                              

DM-94591 G-E 1573×480×770 7 706                              

DM-94591 G-E 1912×480×770 8 700                              

DM-94591 G-E 2251×480×770 9 098                              

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA ZE SZCZELINĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94592 N-E 895×480×770 3 629                              

DM-94592 N-E 950×480×770 3 795                              

DM-94592 N-E 1234×480×770 4 126                              

DM-94592 N-E 1325×480×770 4 292                              

DM-94592 N-E 1573×480×770 4 723                              

DM-94592 N-E 1825×480×770 5 220                              

DM-94592 N-E 1912×480×770 5 551                              

DM-94592 N-E 2251×480×770 5 883                              

DM-94592 O-E 895×480×770 4 623                              

DM-94592 O-E 950×480×770 4 889                              

DM-94592 O-E 1234×480×770 5 286                              

DM-94592 O-E 1325×480×770 5 717                              

DM-94592 O-E 1573×480×770 6 049                              

DM-94592 O-E 1825×480×770 6 612                              

DM-94592 O-E 1912×480×770 7 043                              

DM-94592 O-E 2251×480×770 7 441                              

DM-94592 D-E 895×480×770 4 955                              

DM-94592 D-E 950×480×770 5 220                              

DM-94592 D-E 1234×480×770 5 883                              

DM-94592 D-E 1325×480×770 6 115                              

DM-94592 D-E 1573×480×770 6 546                              

DM-94592 D-E 1825×480×770 7 109                              

DM-94592 D-E 1912×480×770 7 540                              

DM-94592 D-E 2251×480×770 7 938                              

DM-94592 G-E 895×480×770 5 286                              

DM-94592 G-E 1234×480×770 6 281                              

DM-94592 G-E 1573×480×770 7 772                              

DM-94592 G-E 1912×480×770 8 766                              

DM-94592 G-E 2251×480×770 9 197                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

Nadstawka neutralna model N1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.N1-E 865×435×480 3 577                              

DM-94595.N1-E 895×435×480 3 691                              

DM-94595.N1-E 950×435×480 3 805                              

DM-94595.N1-E 1204×435×480 3 919                              

DM-94595.N1-E 1234×435×480 4 033                              

DM-94595.N1-E 1325×435×480 4 147                              

DM-94595.N1-E 1543×435×480 4 413                              

DM-94595.N1-E 1573×435×480 4 527                              

DM-94595.N1-E 1825×435×480 4 641                              

DM-94595.N1-E 1882×435×480 4 755                              

DM-94595.N1-E 1912×435×480 4 869                              

DM-94595.N1-E 2221×435×480 4 982                              

DM-94595.N1-E 2251×435×480 5 096                              

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM FLUORESCENCYJNYM MODEL S1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S1-E O 865×435×480 4 565                              

DM-94595.S1-E O 895×435×480 4 679                              

DM-94595.S1-E O 950×435×480 4 793                              

DM-94595.S1-E O 1204×435×480 5 058                              

DM-94595.S1-E O 1234×435×480 5 172                              

DM-94595.S1-E O 1325×435×480 5 286                              

DM-94595.S1-E O 1543×435×480 5 704                              

DM-94595.S1-E O 1573×435×480 5 818                              

DM-94595.S1-E O 1825×435×480 5 932                              

DM-94595.S1-E O 1882×435×480 6 198                              

DM-94595.S1-E O 1912×435×480 6 312                              

DM-94595.S1-E O 2221×435×480 6 426                              

DM-94595.S1-E O 2251×435×480 6 539                              

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM LED MODEL S1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S1-E D 865×435×480 5 020                              

DM-94595.S1-E D 895×435×480 5 134                              

DM-94595.S1-E D 950×435×480 5 248                              

DM-94595.S1-E D 1204×435×480 5 514                              

DM-94595.S1-E D 1234×435×480 5 628                              

DM-94595.S1-E D 1325×435×480 5 742                              

DM-94595.S1-E D 1543×435×480 6 160                              

DM-94595.S1-E D 1573×435×480 6 274                              

DM-94595.S1-E D 1825×435×480 6 388                              

DM-94595.S1-E D 1882×435×480 6 653                              

DM-94595.S1-E D 1912×435×480 6 767                              

DM-94595.S1-E D 2221×435×480 6 881                              

DM-94595.S1-E D 2251×435×480 6 995                              
 

NADSTAWKA Z GRZANIEM I OŚWIETLENIEM HALOGENOWO-KWARCOWYM MODEL S1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S1-E G 865×435×480 5 476                              

DM-94595.S1-E G 895×435×480 5 590                              

DM-94595.S1-E G 1204×435×480 6 729                              

DM-94595.S1-E G 1234×435×480 6 843                              

DM-94595.S1-E G 1543×435×480 7 983                              

DM-94595.S1-E G 1573×435×480 8 097                              

DM-94595.S1-E G 1882×435×480 9 236                              

DM-94595.S1-E G 1912×435×480 9 350                              

DM-94595.S1-E G 2221×435×480 9 767                              

DM-94595.S1-E G 2251×435×480 9 881                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA NEUTRALNA MODEL N2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.N2-E 865×435×480 2 514                              

DM-94595.N2-E 895×435×480 2 628                              

DM-94595.N2-E 950×435×480 2 742                              

DM-94595.N2-E 1204×435×480 2 856                              

DM-94595.N2-E 1234×435×480 2 970                              

DM-94595.N2-E 1325×435×480 3 084                              

DM-94595.N2-E 1543×435×480 3 349                              

DM-94595.N2-E 1573×435×480 3 463                              

DM-94595.N2-E 1825×435×480 3 577                              

DM-94595.N2-E 1882×435×480 3 691                              

DM-94595.N2-E 1912×435×480 3 805                              

DM-94595.N2-E 2221×435×480 3 919                              

DM-94595.N2-E 2251×435×480 4 033                              

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM FLUORESCENCYJNYM MODEL S3

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S3-E O 865×435×480 3 349                              

DM-94595.S3-E O 895×435×480 3 463                              

DM-94595.S3-E O 950×435×480 3 577                              

DM-94595.S3-E O 1204×435×480 3 843                              

DM-94595.S3-E O 1234×435×480 3 957                              

DM-94595.S3-E O 1325×435×480 4 071                              

DM-94595.S3-E O 1543×435×480 4 489                              

DM-94595.S3-E O 1573×435×480 4 603                              

DM-94595.S3-E O 1825×435×480 4 717                              

DM-94595.S3-E O 1882×435×480 4 982                              

DM-94595.S3-E O 1912×435×480 5 096                              

DM-94595.S3-E O 2221×435×480 5 210                              

DM-94595.S3-E O 2251×435×480 5 324                              

 

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM LED MODEL S3

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S3-E D 865×435×480 3 805                              

DM-94595.S3-E D 895×435×480 3 919                              

DM-94595.S3-E D 950×435×480 4 033                              

DM-94595.S3-E D 1204×435×480 4 299                              

DM-94595.S3-E D 1234×435×480 4 413                              

DM-94595.S3-E D 1325×435×480 4 527                              

DM-94595.S3-E D 1543×435×480 4 944                              

DM-94595.S3-E D 1573×435×480 5 058                              

DM-94595.S3-E D 1825×435×480 5 172                              

DM-94595.S3-E D 1882×435×480 5 438                              

DM-94595.S3-E D 1912×435×480 5 552                              

DM-94595.S3-E D 2221×435×480 5 666                              

DM-94595.S3-E D 2251×435×480 5 780                              

 

NADSTAWKA Z GRZANIEM I OŚWIETLENIEM HALOGENOWO-KWARCOWYM MODEL S3

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S3-E G 865×435×480 4 261                              

DM-94595.S3-E G 895×435×480 4 375                              

DM-94595.S3-E G 1204×435×480 5 514                              

DM-94595.S3-E G 1234×435×480 5 628                              

DM-94595.S3-E G 1543×435×480 6 767                              

DM-94595.S3-E G 1573×435×480 6 881                              

DM-94595.S3-E G 1882×435×480 8 021                              

DM-94595.S3-E G 1912×435×480 8 134                              

DM-94595.S3-E G 2221×435×480 8 552                              

DM-94595.S3-E G 2251×435×480 8 666                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

NADSTAWKA NEUTRALNA MODEL N3

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.N3-E 865×435×480 2 362                              

DM-94595.N3-E 895×435×480 2 476                              

DM-94595.N3-E 950×435×480 2 590                              

DM-94595.N3-E 1204×435×480 2 704                              

DM-94595.N3-E 1234×435×480 2 818                              

DM-94595.N3-E 1325×435×480 2 932                              

DM-94595.N3-E 1543×435×480 3 198                              

DM-94595.N3-E 1573×435×480 3 312                              

DM-94595.N3-E 1825×435×480 3 425                              

DM-94595.N3-E 1882×435×480 3 539                              

DM-94595.N3-E 1912×435×480 3 653                              

DM-94595.N3-E 2221×435×480 3 767                              

DM-94595.N3-E 2251×435×480 3 881                              

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM FLUORESCENCYJNYM MODEL S2  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S2-E O 865×435×480 3 501                              

DM-94595.S2-E O 895×435×480 3 615                              

DM-94595.S2-E O 950×435×480 3 729                              

DM-94595.S2-E O 1204×435×480 3 995                              

DM-94595.S2-E O 1234×435×480 4 109                              

DM-94595.S2-E O 1325×435×480 4 223                              

DM-94595.S2-E O 1543×435×480 4 641                              

DM-94595.S2-E O 1573×435×480 4 755                              

DM-94595.S2-E O 1825×435×480 4 869                              

DM-94595.S2-E O 1882×435×480 5 134                              

DM-94595.S2-E O 1912×435×480 5 248                              

DM-94595.S2-E O 2221×435×480 5 362                              

DM-94595.S2-E O 2251×435×480 5 476                              

 

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM LED MODEL S2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S2-E D 865×435×480 3 957                              

DM-94595.S2-E D 895×435×480 4 071                              

DM-94595.S2-E D 950×435×480 4 185                              

DM-94595.S2-E D 1204×435×480 4 451                              

DM-94595.S2-E D 1234×435×480 4 565                              

DM-94595.S2-E D 1325×435×480 4 679                              

DM-94595.S2-E D 1543×435×480 5 096                              

DM-94595.S2-E D 1573×435×480 5 210                              

DM-94595.S2-E D 1825×435×480 5 324                              

DM-94595.S2-E D 1882×435×480 5 590                              

DM-94595.S2-E D 1912×435×480 5 704                              

DM-94595.S2-E D 2221×435×480 5 818                              

DM-94595.S2-E D 2251×435×480 5 932                              

 

NADSTAWKA Z GRZANIEM I OŚWIETLENIEM HALOGENOWO-KWARCOWYM MODEL S2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94595.S2-E G 865×435×480 4 413                              

DM-94595.S2-E G 895×435×480 4 527                              

DM-94595.S2-E G 1204×435×480 5 666                              

DM-94595.S2-E G 1234×435×480 5 780                              

DM-94595.S2-E G 1543×435×480 6 919                              

DM-94595.S2-E G 1573×435×480 7 033                              

DM-94595.S2-E G 1882×435×480 8 172                              

DM-94595.S2-E G 1912×435×480 8 286                              

DM-94595.S2-E G 2221×435×480 8 704                              

DM-94595.S2-E G 2251×435×480 8 818                              
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

DYSTRYBUTOR KOSZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94316 635×635×735 4 481                           

 

DYSTRYBUTOR TAC  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94317 455×555×735 4 026                           

 

WANNA CHŁODNICZA BEZ AGREGATU  

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94930.4-BA 1135×710×408 10 049                         

MRCH-94930.6-BA 1665×710×408 12 123                         

WANNA CHŁODNICZA Z AGREGATEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94930.4-ZA 1135×710×562 10 575                         

MRCH-94930.6-ZA 1665×710×562 12 681                         

WANNA DO EKSPOZYCJI W LODZIE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94931.2 605×710×193 3 987                           

MRCH-94931.4 1135×710×193 4 626                           

MRCH-94931.6 1665×710×193 5 264                           
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

WANNA BEMAROWA JEDNOKOMOROWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94943.2 605×710×470 7 177                           

MRCH-94943.4 1135×710×470 9 411                           

MRCH-94943.6 1665×710×470 11 644                         

NADSTAWKA DWURZĘDOWA Z OŚWIETLENIEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94596.4.D 1236×553×515 6 380                           

MRCH-94596.6.D 1766×533×515 7 337                           

MRCH-94596.4.GH 1236×553×515 8 932                           

MRCH-94596.6.GH 1766×533×515 11 324                         

NADSTAWKA DWURZĘDOWA Z PÓŁKĄ I OŚWIETLENIEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94597.4.D 1236×553×665 6 859                           

MRCH-94597.6.D 1766×533×665 7 816                           

MRCH-94597.4.GH 1236×553×665 10 208                         

MRCH-94597.6.GH 1766×533×665 12 601                         

NADSTAWKA DWURZĘDOWA Z PÓŁKĄ NA LÓD I OŚWIETELNIEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94598.4.D 1236×553×665 7 496                           

MRCH-94598.6.D 1766×533×665 8 375                           

NADSTAWKA DWURZĘDOWA Z POMOCNIKIEM KELNERSKIM I OŚWIETLENIEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

MRCH-94599.4.D 1236×553×721 7 337                           

MRCH-94599.6.D 1766×533×721 8 293                           

MRCH-94599.4.GH 1236×553×721 10 686                         

MRCH-94599.6.GH 1766×533×721 13 078                         
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URZĄDZENIA DO ZABUDOWY - CENNIK

Lista opcji:

Płyta chłodnicza DM-94920, Wanna chłodnicza DM-94930 Cena PLN

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340 W 626

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.

Wanna do ekspozycji w lodzie DM-94931 Cena PLN

Zawór spustowy 1/2″ 110

Wanna chłodnicza z wymuszonym obiegiem DM-94933 Cena PLN

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340 W 626

Wkład pełny do wanny 278

Wkład perforowany do wanny 366

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.

Wanny bemarowe DM-94943 Cena PLN

Przekładka pod pojemniki 1/1, 1/2, 1/3 GN (l=510) 53

Przekładka pod pojemniki 1/4, 1/6, 1/9 GN (l=325) 53

Witryny chłodnicze Cena PLN

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340W 626

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 940W, dedykowany dla witryn z roletą 1426

Wkład pełny do wanny 278

Wkład perforowany do wanny 366

Drzwi zawiasowe (tylko dla A=770) tel.

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.

Nadstawki do urządzeń Dora Metal Cena PLN

Szyba boczna (B) do nadstawki DM-94580 (za 1 szt.) 613

Szyba boczna (B) do nadstawki DM-94582 (za 1 szt.) 613

Informacje Ogólne
1. Niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego, w tym również w rozumieniu art. 

543 k.c. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen.
2. Wszystkie podane ceny są cenami katalogowymi netto PLN, do których należy doliczyć podatek VAT 23%.
3. Producent zastrzega sobie prawo wycofania wyrobu z programu produkcji.
4. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen w wyniku zmian cen materiaów i usług na rynku
5. Ceny są oparte na bazie loco magazyn producenta.
6. Wszelkie prawa zastrzeżone: kopiowanie w całości lub częściowo bez zezwolenia zabronione.
7. Zdjęcia w katalogu mają charakter poglądowy, produkt finalny może odbiegać od przedstawionego wzoru.
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